
 

 

 
RESOLUÇÃO Nº 04/CONS.ADM/FUNOESC/2014. 
 

 

Revoga a Resolução nº 13/Cons.Adm/Funoesc/2005. 
 

 

O Presidente do Conselho de Administração da Fundação Universidade do Oeste de 

Santa Catarina – Funoesc, Prof. Genesio Téo, no uso das atribuições do seu cargo, conforme 

deliberação do Conselho em 28 de março de 2014, 

 

R E S O L V E : 
 
 

Art. 1º Revogar a Resolução nº 13/Cons.Adm/Funoesc/2005, que estabelece critérios de 

enquadramento dos funcionários com vínculo laboral na FUNOESC. 

  

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data revogada a Resolução 

13/Cons.Adm/Funoesc/2005. 

 

Joaçaba-SC, 28 de março de 2014. 

 

 

Prof. Genesio Téo 
Presidente do Conselho de Administração 

da Funoesc 


